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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køle- og
frysemøbler samt adskillelse og tildækning af fødevarer i
samme.
Drøftet procedure ved salatbuffet, tá tøj,
udskiftning/genanvendelse af fødevarer, placering af allergene
fødevarer i forhold til øvrige, samt placering af plastik
emballage til brug ved samme; OK.
Gennemgået procedure for god håndhygiejne samt ved
sygdom; OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Den generelle rengøring af salgsdiske,
produktionsområde, opvaskeområde samt varmt køkken.
Gennemgået procedure ved rengøring af pålægsmaskine; OK.
Følgende er konstateret: Begyndende smuds på emfang og
redskaber der hænger i forbindelse med. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om at optimere rengøringsfrekvensen på
denne samt at flytte redskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Ved
rørføring i loft (ved håndvask ved ostemontre) er der direkte
adgang til isoleringsmateriale. Forholdet vurderes under de
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foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at få tildækket rør så
isoleringsmaterialet ikke er synligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens dokumentation
af udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring på køl/frost, nedkøling, opvarmning samt varmholdelse
for perioden siden sidste tilsyn i august 2016 og frem til d.d..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har skilt i salgsområdet vedr. at
information om allergene ingredienser kan fås på forespørgsel ved personalet.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Emballage der anvendes ved salatbuffet er egnet
til fødevarer.


